

EPT HOLDING IVS

Riishøjsvej 10, st th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Morten Christian Eiler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EPT HOLDING IVS

Riishøjsvej 10, st th

9000 Aalborg

CVR-nr: 35663355

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilsvarende selskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et nul mod et underskud på 3.864 sidste år og virksomhedens balance pr. 31 december 2017 udviser en negativ egenkapital på 7.027 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes retableret via positiv drift i associeret virksomhed.

På baggrund af associeret virksomheds likviditetsevne vurderes der ikke at være behov for yderligere kreditfaciliteter. Ledelsen har ikke planlagt likviditetskrævende investeringer for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer fremtidig positivt cashflow fra associeret virksomheds drift og vurderer på baggrund heraf, at det nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		0	
Øvrige finansielle omkostninger			-114
Ordinært resultat før skat		0	-3.864
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	-3.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-3.864
I alt		0	-3.864

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-7.028	-7.028
Egenkapital i alt		-7.027	-7.027
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.902	3.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.027	7.027
Gældsforpligtelser i alt		7.027	7.027
Passiver i alt		0	0